（第６号様式）

平成２５年度 第四回茅ヶ崎市地域公共交通会議

議題

１ 開 会

２ 会長挨拶

３ 議事

（１）コミュニティバス北部循環市立病院線の運行改善について

（２）コミュニティバス東部循環市立病院線（小和田・松浪コース）の

   運行について

（３）茅ヶ崎駅北口周辺交通環境改善検討について（報告）

（４）その他

４ 意見交換

５ その他

６ 閉 会

日時 平成２５年８月６日（火） １０時００分～１２時００分

場所 茅ヶ崎市役所 分庁舎５階 特別会議室

出席者

中村委員（会長）、村越委員、植松委員、山崎委員、三木委員、小堤委員、八島委員、

志村委員（（代理）高山委員）、寶珠山委員（（代理）中津川委員）、夜光委員、秋元委

員、夜光委員

欠席者 大澤委員、宮本委員

随行者 神奈川中央交通：平岩様

事務局
茅ヶ崎市都市部都市政策課：大谷課長、山本担当主査、山崎副主査、久保主任

パシフィックコンサルタンツ㈱

会議資料

資料１ 委員名簿（裏面：出席者名簿）

資料２ 席次表

資料３ 茅ヶ崎市地域公共交通会議設置要綱

資料４ 北部循環市立病院線の運行改善について

資料５ 北部循環市立病院線の運行改善について

    ～ルート変更及び予約型乗合バス導入計画（案）～

資料６ 東部循環市立病院線（小和田・松浪コース）の運行について

資料７ 茅ヶ崎駅北口周辺地区の交通環境の改善について

会議の経過 別紙のとおり

備考